

Årsredovisning

för

Podee Thai AB

559112-4242

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fhasang Lindell, Styrelseledamot

2024-12-19

Styrelsen för Podée Thai AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver livsmedelsbutiksverksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 419	2 156	3 097	3 399
Resultat efter finansiella poster	-424	-402	-218	-87
Soliditet (%)	32,1	32,8	24,9	18,3

Omsättningen under året har minskat pga minskad efterfrågan och försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	459 881	-401 767	108 114
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-401 767	401 767	0
Erhållna aktieägartillskott		380 000		380 000
Årets resultat			-424 273	-424 273
Belopp vid årets utgång	50 000	438 114	-424 273	63 841

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 424 000 (1 044 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	438 115
årets förlust	-424 273
	13 842
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 842
	13 842

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 418 880	2 155 714
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 418 880	2 155 714
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-786 368	-1 892 802
Övriga externa kostnader		-399 370	-315 265
Personalkostnader	2	-564 996	-342 139
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 290	-7 071
Övriga rörelsekostnader		-75 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 838 024	-2 557 277
Rörelseresultat		-419 144	-401 563
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 142	-208
Summa finansiella poster		-5 129	-204
Resultat efter finansiella poster		-424 273	-401 767
Resultat före skatt		-424 273	-401 767
Årets resultat		-424 273	-401 767

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

24 653

9 547

Summa materiella anläggningstillgångar

24 653

9 547

Summa anläggningstillgångar

24 653

9 547

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdigvaror och handelsvaror

135 435

195 043

Summa varulager

135 435

195 043

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

24 221

Övriga fordringar

4 455

2 234

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 968

67 057

Summa kortfristiga fordringar

16 423

93 512

Kassa och bank

Kassa och bank

22 654

31 288

Summa kassa och bank

22 654

31 288

Summa omsättningstillgångar

174 512

319 843

SUMMA TILLGÅNGAR

199 165

329 390

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

438 115

459 882

Årets resultat

-424 273

-401 767

Summa fritt eget kapital

13 842

58 115

Summa eget kapital

63 842

108 115

Långfristiga skulder

Övriga skulder

55 946

42 859

Summa långfristiga skulder

55 946

42 859

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

56 782

141 499

Övriga skulder

21 623

23 729

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

973

13 189

Summa kortfristiga skulder

79 378

178 417

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

199 165

329 390

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 356	35 356
Inköp	27 396	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 752	35 356
Ingående avskrivningar	-25 809	-18 738
Årets avskrivningar	-12 290	-7 071
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 099	-25 809
Utgående redovisat värde	24 653	9 547

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Karlshamn 2024-12-18

Fhasang Lindell
Fhasang Lindell